
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

05.10.2022 г.                                                                                                        № 2074                                                                                                                     

 

О     награждении    Гришко Е.Е.; 

Давлетовой Т.В.; Краменко О.И.; 

Кустовой Е.В.;    Петровой Ю.Н.; 

Харченко В.Ю. 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за особый вклад в развитие 

образования в Петропавловск-Камчатском городском округе, ответственное 

отношение к своим должностным обязанностям, эффективную 

профессиональную деятельность и в связи с празднованием Дня среднего 

профессионального образования и Дня учителя 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Гришко Елену Евгеньевну, мастера производственного обучения 

краевого государственного профессионального образовательного автономного 

учреждения «Камчатский политехнический техникум»; 

1.2 Давлетову Татьяну Вадимовну, воспитателя общежития краевого 

государственного профессионального образовательного автономного 

учреждения «Камчатский политехнический техникум».  

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 
 


